DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO A ADOÇÃO DA
CATEGORIA GÊNERO COMO SUBSÍDIO PARA A QUALIFICAÇÃO DO CUIDADO EM
ENFERMAGEM de autoria de LAIS VASCONCELOS SANTOS, TRYCIA RYANE DE
FREITAS SILVA, ÁDYLLA MARIA ALVES DE CARVALHO, KEILIANE RIBEIRO DE
SOUZA, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18707

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18707